別紙様式第3

文 書 番 号

平成  年  月  日

   文部科学大臣 殿

学校法人事務所所在地
  学校法人

理事長
署名又
は押印

平成  年度私立学校施設整備費
補助金(私立学校教育研究装置等
施設整備費(私立高等学校等施設
高機能化整備費))に係る補助事業
の状況報告書

 平成  年  月  日付け  第  号で交付の決定を受けた平成  年度私立学校

施設整備費補助金(私立学校教育研究装置等施設整備費(私立高等学校等施設高機能化整備

費))に係る補助事業の実施状況について、下記のとおり報告します。

記

  私立学校エコスクール整備推進モデル事業

   補助事業に要する経費          千円(A)

   進 行 率          ％

   支 払 済 額          千円(B)

   支 払 率 (B／A)          ％

 (添付書類)

 補助事業状況報告書(別紙)